# Rachorskie

Asisio

Nobilis Marina rebita et Dorothea filia olim utriusque quondam pair  
 bor presertim Dorothea cum eiusdem genitricis sue et abierunt  
 tutorum de iure in iuribus asistendo patribus suis et contra quem  
 mandatum olim multum perhiber ad soluegum et pro uideantur  
 in lueri satis faciendum Quicquid ad miseriam eius factis  
 Bransceus quam diu submisit et inscripsit se suis tum su  
 ceporibus suis nobili thoma perhiber marito et parenti auctorem  
 summam iudicem penagena ruy sub vadio simili summam solvere  
 nec olim creditari suo persoluit neq. modernis auctores ubi legi  
 timis successoribus solvere vult nisi quod vadium simili futurad  
 succubuit pro quo super ipso decernendo una cum solutorem summa  
 essentialis citatur citatione ipsa cuius scriptam sigillatam utriusque regi  
 gnatis nobilis Benedictus presertim ab una integra ante per hunc  
 presentem septimana in bonis iuribus propriis possidet et publicas  
 recognouit de his taliter sed officium presertim factum scriptis Brans  
 per nlem regni gloriu volens Benedictum presertim iurice clamat  
 et non comparere Terquam hodiernum uenitator satis factorem ex  
 regesti ordine ac admisione officij presentis iuditer ubi sit  
 aut entaq. huius decerni affectu per hunc uti dicit autem eiusmodi asti  
 rionis seruari iurisdictioni modo permissio in uentumatum iuribus  
 obtenti officij presertim factum Bransceus vira et uenide  
 rata utriusque et non comparere uentumatum et temeritate  
 iuri iurandi et partis auctore affectum ac contentis iurisdictionis  
 inherendo super predicto iuribus et bonis eius omnibus contenta  
 huius decernit Et ad iurisdictionem ipsam auctores in bona cita  
 ti contentis huius iudicata nlem regni gloriu cum nllis duobus ge  
 dit et deputat Et ne ea iurisdictione quousi modo impugnetur vadia  
 maiora triplicata interponit decerni presentis vigore

# Luzienski

Asisio

Nobilis Thomas filii Joannis Lupinski de Lupianka huius astorini  
 et contra nobilem Henricum filium nobilis Nicolai Lupinski  
 de Lupianka huius ad soluegum et pro uideantur lueri satis fa  
 cientum uenitatorum ad miseriam eius factis Bransceus quam  
 diu submisit et inscripsit se duodecim libras certi beniet huius  
 di debiti pro tempore certo in inscripitione expresso nam dicit  
 preterit solvere et non soluit per quod vadium simili summam sue  
 cubuit pro quo super ipso decernendo una cum solutorem summa  
 essentialis citatur citatione ipsa cuius scriptam sigillatam utriusque regi  
 gnatis Joannes presertim ab una integra septimana in  
 bonis iuribus propriis possidet et publicas recognouit de his lere  
 sed officium presertim factum Bransceus per nlem regni gloriu  
 volens Benedictum presertim iurice clamat et non comparere Termi  
 num hodiernum uenitatorum satisfactorum ex regesti ordine ac  
 admisione officij presentis iuditer ubi sit aut entaq. huius decerni  
 affectum uti dicit autem eiusmodi astionis per hunc iurisdictioni modo  
 permissio in uentumatum iuribus obtenti officij presentis factum  
 Bransceus vira et ueniderata iuribus et non comparere uen  
 tumatum et temeritate iuri iurandi et partis auctore affectum ac con  
 tentis iuribus inherendo super predicto iuribus et bonis eius omnia uen  
 tu huius decernit vade supra una interponit iurisdictionem triplicatam